
 

 

UCHWAŁA NR II/10/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Miasto Siemiatycze 

Na podstawie art. 18 pkt 1 i pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.
1)

), w związku z art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 145 z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Miasto Siemiatycze o równoważnej liczbie mieszkańców 58905, 

obejmującą obszar miasta Siemiatycze, granice której przedstawia mapa w skali 1:25 000, stanowiąca załącznik 

do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VII/57/11 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 11 kwietnia 2011 r.  

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Siemiatycze oraz likwidacji dotychczasowej aglomeracji (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2011 r. Nr 121, poz. 1378). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Sejmiku 

Marian Czesław Szamatowicz 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379,  

poz. 1072. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 951, poz. 1513, z 2013 r.  

poz. 21, poz. 165, z 2014 r. poz. 659, poz. 850, poz. 1146. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 4206



Załącznik do uchwały nr II/10/14 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Miasto Siemiatycze 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4206


		2014-12-30T11:36:49+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




